
Diário Oficial do
L E G I S L A T I V O

 Câmara Municipal de Salinas da Margarida - BA 

Quinta-feira •  28 de dezembro de 2023 •  Ano XI • Edição Nº 328

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  M A R I A  D E  F Á T I M A  P E P Ê  C E R Q U E I R A

h t t p : / / c a m a r a s a l i n a s d a m a r g a r i d a . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CÂMARA MUNICIPAL .................................................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

TERMO DE SUPRESSÃO (CONTRATO Nº 028/2023) ................................................................... 2



Quinta-feira
28 de dezembro de 2023
Ano XI • Edição Nº 328

- 2 -

 Câmara Municipal de Salinas da Margarida - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c a m a r a s a l i n a s d a m a r g a r i d a . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: CÂMARA MUNICIPAL

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
TERMO DE SUPRESSÃO (CONTRATO Nº 028/2023)

 
Avenida Presidente Vargas, nº. 115 – Centro 

Salinas da Margarida - Estado da Bahia 
CEP. 44.450-000 

email-camarasalinas@G-mail.com 
 

 
    EXTRATO 1º TERMO ADITIVO DE SUPRESSÃO E ACRESSIMO DE VALOR DO CONTRATO N 028/2023 
 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 038/2023 
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2023 

Objeto  Alteração quantitativa termo aditivo do contrato nº 028/2023, tem por objeto a 
supressão de 13,31% R$ 27.515,75(vinte e sete mil quinhentos e quinze reais e 
setenta e cinco centavos) e o acréscimo de 6,31% R$14.631,47 (doze mil cento e 
trinta e quatro reais e sessenta e quatro centavos),visando a Contratação de 
empresa de engenharia para execução de obra na reforma do pavimento superior 
do Prédio da Câmara Municipal de Vereadores, Salinas da Margarida–BA conforme 
condições, quantidades e exigências estabelecidas no edital e seus anexos. 

Empresa  NFE EMPREENDIMENTOS GESTAÕ E 
CONSTRUÇOES LTDA 

CNPJ Nº 27.676.689/0001-25 

Percentual de 
Supressão 

13,31% do valor do Contrato Inicial 

Valor de Supressão R$ 27.515,75 
Percentual de 

Acréscimo 
6,31% do valor do Contrato Inicial 

Valor do Acréscimo 
R$ 14.631,47 

Vigência 31/12/2023 
Fund. Legal CLÁUSULA DÉCIMA SEGUNDA do Contrato nº 028/2023 e art.65, da Lei nº 8.666/93. 

Salinas da Margarida, 27 de dezembro de 2023 
Maria de Fatima Pepe Cerqueira 

Presidente 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	CÂMARA MUNICIPAL
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	TERMO DE SUPRESSÃO (CONTRATO Nº 028/2023)



		2023-12-28T10:59:18-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




